●Sélection ●
PeintreS &
PlaquiSteS
FleX electroportatif Machines et accessoires S.a.
Zone Industrielle Le Temple  42640 Saint Romain la Motte
Tél : 04.77.72.73.77 / Fax : 04.77.68.67.56 / E.mail : fema@fema.fr
●Sélection ●

* Girafe livrée avec bras du bras et assortiment d’abrasifs
18
●Sélection ●
PeintreS & PlaquiSteS
ll 1107 vea
Ponceuse «sole»
dim du plateau de ponçage : Ø 115 mm
Réf. 489 434
• pour poncer les zones difficiles d’accès
(derrière les radiateurs, les tuyauteries,
les persiennes)
Plateau de ponçage velcro 105 x 115 mm
/ 333 808
Papier abrasif velcro Perforé 8 trous Ø 125 mm
Paquet de 25 abrasifs Paquet de 100 abrasifs
40 525 408 40 DV125-408
60 525 608 60 DV125-608
80 525 808 80 DV125-808
100 559 793 100 459 793
120 559 790 120 459 790
180 559 791 180 459 791
220 559 792  220 459 792

Paquet de 25 abrasifs
40 408 833
60 408833B
80 408 868
120 408 884
Plateau de ponçage velcro
292 745
Grains Référence
Papier abrasif velcro 105
x 112 mm
Paquet de 25 abrasifs
60 759 854
80 759 856
100 759 857
Paquet de 25 abrasifs
40 DV125-40
60 DV125-60
80 DV125-80
120 DV125-120
Grains Référence
Papier abrasif velcro 105
x 112 mm
Paquet de 25 abrasifs